
 

 

 

Zpravodaj č. 1 

 
MČR družstev žen 

 
 

Vážení vedoucí družstev, zasílám základní informace pro MČR družstev mužů a žen v roce 2024, která 

se uskuteční dle termínové listiny ČAS 7. – 8. 9. 2024 v Táboře. MČR se účastní vítězové I. lig. 

 

Soutěží se dle Soutěžního řádu družstev. Doporučuji si SŘ pečlivě prostudovat, abychom předešli 

případným nedorozuměním. Povinností vedoucích družstev je se s ním seznámit a řídit se jím. Tato 

povinnost se vztahuje i na pořadatele.  

 

Na MČR družstev se utkají tato družstva: 

 

AK ŠKODA Plzeň Michal Černý skplz@seznam.cz  777889619 

Univerzitní sportovní klub Praha Jana Moberly jana.moberly@seznam.cz 778795571 

AK Olymp Brno Tomáš Klíma tomas.klima@hotmail.com  608972704 

A. C. TEPO Kladno Jakub Kubálek kubalek.jakub@seznam.cz  723579577 

TJ Dukla Praha Michal Novák michalnouvak@gmail.com  606036063 

PSK Olymp Praha Jindřich Linhart jin.linhart@post.cz 723304588 

SSK Vítkovice Augustin Šulc augustinsulc@seznam.cz  775048782 

ASK Slavia Praha Petr Šarapatka sarapatka.petr@seznam.cz 724702319 

TJ Sokol Kolín-atletika Klára Tučková klara.tuckova@email.cz 728445893 

Atletický klub Olomouc  Pavel Vrzala p.vrzala@seznam.cz 608033120 

 
V přihlášce uvádějte startovní čísla dle níže uvedené číselné řady. Startovní čísla zajišťuje ČAS a budou 

vydávána v sobotu od 13:00 hodin do 18:00 hodin případně v neděli na technické poradě v 9:15. 

 

ODDÍL Startovní čísla 

AK ŠKODA Plzeň 301 - 326 

Univerzitní sportovní klub Praha 327 - 352 

AK Olymp Brno 353 - 378 

A. C. TEPO Kladno 379 - 404 

TJ Dukla Praha 405 - 430 

PSK Olymp Praha 431 -456 

SSK Vítkovice 457 - 482 

ASK Slavia Praha 483 - 508 

TJ Sokol Kolín-atletika 509 - 534 

Atletický klub Olomouc  535 - 560 

 

mailto:skplz@seznam.cz
mailto:jana.moberly@seznam.cz
mailto:tomas.klima@hotmail.com
mailto:kubalek.jakub@seznam.cz
mailto:michalnouvak@gmail.com
mailto:jin.linhart@post.cz
mailto:augustinsulc@seznam.cz


 

 

 

 

 

Starty mimo bodování nejsou na MČR povoleny. 

 

V soutěži startuje 10 družstev žen a pro soutěž platí tyto maximální počty startujících v jednotlivých 

disciplínách: 

běhy do 800 m včetně – 32 závodnic 

 běhy na 1500 m a delší a technické disciplíny 24 závodnic 

 

Přihlášky se podávají nejpozději dva dny před konáním MČR družstev tedy do 5. 9. 2024 do 20.00 hod.  

 

 
Na poradě je možné škrtat pouze závodnice, kteří k soutěži nenastoupí. 

 

Každá závodmice se musí prezentovat před startem disciplíny ve svolavatelně. V případě startu ve 

více disciplínách stačí prezentace při první disciplíně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S přáním hezkého dne 

 

Řídící soutěž:  Libor Dinga  

tel.:   734693832    

E-mail:  ldinga@atletika.cz    

Adresa:  Na Pískách 2583/8, 160 00 Praha 6 

 

  

V  Praze      dne 26. 8. 2024  


